关于第 12 届齐齐哈尔市青年五四奖章人选

（集体）我校候选人及候选集体推荐公示

根据齐齐哈尔市青年五四奖章评选表彰工作的有关规定和要求，经过严格的

推荐、审核和筛选，现将第 12 届齐齐哈尔市青年五四奖章人选（集体）我校候

选人及候选集体名单公示如下：

候选人推荐

姓名 性别 年龄 部门 职务 备注

宋琪 男 35 教务处科研处 处长

候选团队推荐

建筑教研室

姓名 性别 年龄 部门 职务 备注

张旺 男 37 建筑工程学院 副院长 主持人

李赫 女 31 建筑工程学院 专业负责人

刘孟瑜 男 25 建筑工程学院 专业负责人

白雪 女 26 建筑工程学院 专业负责人

张东来 男 25 建筑工程学院 专职教师

代美娜 女 24 建筑工程学院 专职教师

曲振南 男 27 建筑工程学院 专职教师

为确保评选工作的公开、公平、公正，现对以上候选人及候选集体进行公示。

公示期为 5天，自公示之日起算。如对以上候选人及候选集体有异议，请在公示

期内向团委反映。反映问题要实事求是，客观公正，反映者须提供真实姓名、联

系方式和反映事项的相关证据材料。不受理匿名反映。

团委联系人、电话：马莹莹 13284020530

共青团齐齐哈尔理工职业学院委员会

2024 年 3 月 22 日